
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały Nr LXXIV/529/24 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.)  i art. 211 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.),  oraz art.. 111  ustawy  z dnia 
12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 poz.583), Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIV/529/24 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29 kwietnia 2024 r.  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §5  otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala   się  planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 3 559 124,53, który będzie  sfinansowany:
  

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (§ 
905) w  kwocie 799 124,53zł  zwiększenie o kwotę 799 124,53 zł z  kwoty 0,00 zł w tym: 

- zwiększenie o kwotę 150 000,00 zł dotyczące realizacji zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- zwiększenie o kwotę 6 967,00 zł dotyczące realizacji zadań  związanych z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Gorzyce za 2021, 2022 i 2023 rok. 

- zwiększenie o kwotę 642 157,53 zł dotyczące realizacji  opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi Gminy Gorzyce za rok 2021,2022  i 2023 rok. 

b) przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń  wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  2 760 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE9A609-23AF-46F9-A268-D43C178C7FD3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3


